B Transporte-Zoneneinteilung
giiltig ab 1.1.2026

l“ ZONENBEREICH

1 bis 1
2 2.5
3 5.6
4 7-9
5 9-11
6 1214
7 1416
8 1719
9 2021

Werksnahe bis 1 km

ERPFENDOREF Ort
Waidring-Reiterdorfl

KIRCHDOREF/T. Ort und Weng
Erpfendorf-Taxerau
Waidring-StraRenkreuzung

Kirchdorf-Habach-Furth-Moosen-Litzlfelden
WAIDRING Ort und Unterwasser

ST. JOHANN/T. und Umgebung
Kossen-Aschenau
Pal-Strub-Gasthof

Gasteig

St. Adolari

St. Johann/T.-Weiberndorf-Reitham-Sperten
Rettenbach-Winkl bis Grieswirt
Going-Mihlboid-Waldheim

Pal-Strub Pal

ST. ULRICH a.P. Ort

Griesenau

KOSSEN Ort

OBERNDORF Ort und Wiesenschwang
Going-Reischermuhle

Winkl-Jodler

LOFER Ort

St. Ulrich-Strasserwirt und Flecken
Kdssen-Schrollhausl

Oberndorf-Neuhausl
Kitzblhel-Siedlung Frieden
GOING Ort-Prama-Reinache
Winkl-Bruckhausl

ST. MARTIN bei Lofer Ort
ST. JAKOB i.H. Ort
Kossen-Seemiihle
Schwendt-Hohenkendl
Lofer-Scheffsnoth-Au

KITZBUHEL Ort und Umgebung Schwarzsee

Going-Blattlhof
ELLMAU Ort
Lofer Hallenstein
Fieberbrunn-Hutte

SCOL (]

mit Kipper
NETTO/to

EURO

11,50

11,50

12,30

12,30

12,60

13,00

13,50

13,90

14,20

GmbH

Paul Stockl GMBH
Weizenbichl 2-6

A-6383 Erpfendorf Tirol
Tel +43 53 52 77078
Fax +43 53 52 77078-78
www.stoeckl-beton.at

Sand-Kies-Schotter

m. Mischw.
NETTO/to
EURO

15,50

15,50

15,50

15,50

15,60

16,30

17,10

17,80

18,30



Sand-Kies-Schotter
ZONENBEREICH mit Kipper m. Mischw.
NETTO/to NETTO/to

EURO EURO

KitzblUhel-Schattberg-Langau-Stockerdorl
Gundhabing und Kirchberg Klausen
Reith-Munichau

Ellmau-Kirchbichl-Auhausl-Niederachen
SCHWENDT Ort
Reith bei Unken
10 2224 FIEBERBRUNN 14,75 19,00

Kitzbuhel-Bichlalm

Unteraurach

REITH b. Kitzblihel
KIRCHBERG Ort und Umgebung
WALCHSEE Ort
Scheffau-Strallenkreuzung
Fieberbrunn-Dandler

11 2426 REIT IM WINKL 15,20 19,80

Jochberg-Hitte
AURACH Dorf - Hechenmoos
Kirchberg-Spertental-Spertendorf-Bockern
UNKEN Ort
Pfaffenschwendt
WEISSBACH b. Lofer Ort
12 2628 SCHLECHING 15,60 20,40

JOCHBERG Ort

BRIXEN Ort
Auschau-Schirast
SCHEFFAU Ort

Bocking-Sall
Weissbach-Diesbachkraftwerk

13 2830 HOCHFILZEN Ort 16,00 21,10

Jochberg Alte Wacht
ASCHAU Ort

SOLL Ort
Unken-Zollamt

14 3032 OBERWOSSEN 16,40 21,50

Brixen-Hof

15 3234 UNTERWOSSEN 16,70 22,00

Jochberg Wald
WESTENDOREF Ort

Pal} Grie3en
16 3436 Leogang-Hutten 1 7,00 22,80

SAALFELDEN Ort und Umgebung
17 3639 LEOGANG Ort, Schwoich 17,30 23,40

Pal} Thurn-Breitmoos
MARIA ALM b. Saalfelden
18 4043 Saalfelden-Harham 1 7,60 24,00

Bergstrecken werden gesondert verrechnet - Alle vorangegangenen Preislisten sind somit ungiiltig!




