



## ■ Transporte-Zoneneinteilung gültig ab 1.1.2026

Paul Stöckl GMBH  
Weizenbichl 2-6  
A-6383 Erpfendorf Tirol  
Tel +43 53 52 77078  
Fax +43 53 52 77078-78  
[www.stoeckl-beton.at](http://www.stoeckl-beton.at)

	km	ZONENBEREICH	Sand-Kies-Schotter mit Kipper NETTO/to EURO	m. Mischw. NETTO/to EURO
<b>1</b>	bis 1	Werksnähe bis 1 km	<b>11,50</b>	<b>15,50</b>
<b>2</b>	2-5	<b>ERPFENDORF</b> Ort Waidring-Reiterdörfel	<b>11,50</b>	<b>15,50</b>
<b>3</b>	5-6	<b>KIRCHDORF/T.</b> Ort und Weng Erpfendorf-Taxerau Waidring-Straßenkreuzung	<b>12,30</b>	<b>15,50</b>
<b>4</b>	7-9	Kirchdorf-Habach-Furth-Moosen-Litzfelden <b>WAIDRING</b> Ort und Unterwasser	<b>12,30</b>	<b>15,50</b>
<b>5</b>	9-11	<b>ST. JOHANN/T.</b> und Umgebung Kössen-Aschenau Paß-Strub-Gasthof Gasteig St. Adolari	<b>12,60</b>	<b>15,60</b>
<b>6</b>	12-14	St. Johann/T.-Weiberndorf-Reitham-Sperden Rettenbach-Winkl bis Grieswirt Going-Mühlboid-Waldheim Paß-Strub Paß <b>ST. ULRICH a.P.</b> Ort Griesenau <b>KÖSSEN</b> Ort	<b>13,00</b>	<b>16,30</b>
<b>7</b>	14-16	<b>OBERNDORF</b> Ort und Wiesenschwang Going-Reischermühle Winkl-Jodler <b>LOFER</b> Ort St. Ulrich-Strasserwirt und Flecken Kössen-Schrollhäusl	<b>13,50</b>	<b>17,10</b>
<b>8</b>	17-19	Oberndorf-Neuhäusl Kitzbühel-Siedlung Frieden <b>GOING</b> Ort-Prama-Reinache Winkl-Bruckhäusl <b>ST. MARTIN</b> bei Lofer Ort <b>ST. JAKOB i.H.</b> Ort Kössen-Seemühle Schwendt-Hohenkendl Lofer-Scheffsnoth-Au	<b>13,90</b>	<b>17,80</b>
<b>9</b>	20-21	<b>KITZBÜHEL</b> Ort und Umgebung Schwarzsee Going-Blattlhof <b>ELLMAU</b> Ort Lofer Hallenstein Fieberbrunn-Hütte	<b>14,20</b>	<b>18,30</b>

	km	ZONENBEREICH	Sand-Kies-Schotter mit Kipper NETTO/to EURO	m. Mischw. NETTO/to EURO
<b>10</b>	22-24	Kitzbühel-Schattberg-Langau-Stockerdörfl Gundhabing und Kirchberg Klausen Reith-Münichau Ellmau-Kirchbichl-Auhäusl-Niederachen <b>SCHWENDT</b> Ort Reith bei Unken <b>FIEBERBRUNN</b>	<b>14,75</b>	<b>19,00</b>
<b>11</b>	24-26	Kitzbühel-Bichlalm Unteraurach <b>REITH</b> b. Kitzbühel <b>KIRCHBERG</b> Ort und Umgebung <b>WALCHSEE</b> Ort Scheffau-Straßenkreuzung Fieberbrunn-Dandler <b>REIT IM WINKL</b>	<b>15,20</b>	<b>19,80</b>
<b>12</b>	26-28	Jochberg-Hütte <b>AURACH</b> Dorf - Hechenmoos Kirchberg-Spertental-Spertendorf-Bockern <b>UNKEN</b> Ort Pfaffenschwendt <b>WEISSBACH</b> b. Lofer Ort <b>SCHLECHING</b>	<b>15,60</b>	<b>20,40</b>
<b>13</b>	28-30	<b>JOCHBERG</b> Ort <b>BRIXEN</b> Ort Auschau-Schirast <b>SCHEFFAU</b> Ort Bocking-Söll Weissbach-Diesbachkraftwerk <b>HOCHFILZEN</b> Ort	<b>16,00</b>	<b>21,10</b>
<b>14</b>	30-32	Jochberg Alte Wacht <b>ASCHAU</b> Ort <b>SÖLL</b> Ort Unken-Zollamt <b>OBERWÖSSEN</b>	<b>16,40</b>	<b>21,50</b>
<b>15</b>	32-34	Brixen-Hof <b>UNTERWÖSSEN</b>	<b>16,70</b>	<b>22,00</b>
<b>16</b>	34-36	Jochberg Wald <b>WESTENDORF</b> Ort Paß Grießen Leogang-Hütten	<b>17,00</b>	<b>22,80</b>
<b>17</b>	36-39	<b>SAALFELDEN</b> Ort und Umgebung <b>LEOGANG</b> Ort, Schwoich	<b>17,30</b>	<b>23,40</b>
<b>18</b>	40-43	Paß Thurn-Breitmoos <b>MARIA ALM</b> b. Saalfelden Saalfelden-Harham	<b>17,60</b>	<b>24,00</b>

**Bergstrecken werden gesondert verrechnet** - Alle vorangegangenen Preislisten sind somit ungültig!

